Municipalité St-Edmond-de-Grantham

Liste des comptes a payer semi-détaillée en date du 2021-06-30

N° fournisseur

Usager: nl

1
2
21
70
123
146
181
214
244
351
464
486
575
696
702
703
714
735
738
767
792
813
814
815
816

Nom
HYDRO-QUEBEC

BELL Canada

MRC DE DRUMMOND
AGRILAIT

MARTECH INC.

CROIX-ROUGE CANADIENNE
BUROPRO CITATION
PEINTURE PREFONTAINE INC.
PETITE CAISSE- MUN. DE ST-EDMOND
ROGER P. ROSS & FILS INC.
SPAD

VALLIERES ASPHALTE INC.
LE RESEAU D'INFORMATION MUNICIPALE
Santinel

L'Express Drummondyville Inc.
Marquage Tragage Québec
NICOLE LETENDRE

HOULE DENISE

EMONDAGE ML

BRIDEAU DONALD

TOITURES BERNIER INC.
ENTREPRISE A. DAUPHINAIS
MARC-ANDRE PAYSAGISTE
M. DESROSIERS INC.
ALEXANDRA GOSSELIN

TOTAL DES COMPTES A PAYER :

6 juillet 2021

Solde
897,28 $

147,57 $
5054,63 $
9,18 $
15712,92 $
170,00 $
70,73 $
153,00 $
6,50 $
126,60 $
1165,57 $
11 497,50 $
189,71 $
331,75%$
1293,82'$
735,84 $
2410%
60,00 $
1494,68 $
75,00 $
186,84 $
5748,75$
19273,30 $
957,69 $
49,72 $

65432,68 $

Page 1 sur 2



Municipalité St-Edmond-de-Grantham 6 juillet 2021
Liste des comptes a payer semi-détaillée en date du 2021-06-30
Sommaire par patron
Patron Achats Déboursés A payer
65432,68 $ 0,00 $ 65 432,68 $
Total: 65 432,68 $ 0,00 $ 65 432,68 $
Sommaire par poste
No poste Description A payer
55-131-00-000 Compte a payer (fournisseur) 65432,68 $
Total: 65 432,68 $
Usager: nl Page 2 sur 2



