Liste des comptes à payer semi-détaillée en date du 2021-06-30

V° fournisseur	Nom	Solde
1	HYDRO-QUÉBEC	897,28 \$
2	BELL Canada	147,57 \$
21	MRC DE DRUMMOND	5 054,63 \$
70	AGRILAIT	9,18 \$
123	MARTECH INC.	15 712,92 \$
146	CROIX-ROUGE CANADIENNE	170,00 \$
181	BUROPRO CITATION	70,73 \$
214	PEINTURE PRÉFONTAINE INC.	153,00 \$
244	PETITE CAISSE- MUN. DE ST-EDMOND	6,50 \$
351	ROGER P. ROSS & FILS INC.	126,60 \$
464	SPAD	1 165,57 \$
486	VALLIÈRES ASPHALTE INC.	11 497,50 \$
575	LE RÉSEAU D'INFORMATION MUNICIPALE	189,71 \$
696	Santinel	331,75 \$
702	L'Express Drummondville Inc.	1 293,82 \$
703	Marquage Traçage Québec	735,84 \$
714	NICOLE LETENDRE	24,10 \$
735	HOULE DENISE	60,00 \$
738	ÉMONDAGE ML	1 494,68 \$
767	BRIDEAU DONALD	75,00 \$
792	TOITURES BERNIER INC.	186,84 \$
813	ENTREPRISE A. DAUPHINAIS	5 748,75 \$
814	MARC-ANDRÉ PAYSAGISTE	19 273,30 \$
815	M. DESROSIERS INC.	957,69 \$
816	ALEXANDRA GOSSELIN	49,72 \$

TOTAL DES COMPTES À PAYER :

65 432,68 \$

Usager: nl Page 1 sur 2

Liste des comptes à payer semi-détaillée en date du 2021-06-30

Sommaire par patron

Patron		Achats	Déboursés	À payer
		65 432,68 \$	0,00 \$	65 432,68 \$
	Total:	65 432,68 \$	0,00 \$	65 432,68 \$

Sommaire par poste

No poste	Description		À payer
55-131-00-000	Compte à payer (fournisseur)		65 432,68 \$
		Total:	65 432,68 \$

Usager: nl Page 2 sur 2